
ZARZADZENIE NR 12/23 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do publicznego przedszkola,  

oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej i klasy I publicznej szkoły 

podstawowej. 

Na podstawie art. 152  w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.Określam wzór wniosku o przyjęcie kandydata do publicznego przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Określam wzór wniosku o przyjęcie kandydata do klasy I  publicznej  szkoły podstawowej 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szydłowiec. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie Nr 19/20 Burmistrza Szydłowca z dnia 28 stycznia 2020r. w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do publicznego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej i klasy I publicznej szkoły podstawowej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

       Artur Ludew 

 

 

 

 


